

Willemoesgade 54 ApS
c/o Sisters Point Holding ApS, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 35 25 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willemoesgade 54 ApS
c/o Sisters Point Holding ApS
Lokesvej 6
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 75 33 00

E-mail: sisp@sisters-point.dk

CVR-nr.: 30 35 25 72

Stiftet: 6. marts 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Allan Freivald

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sisters Point Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.499 kr. mod 757.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.719 kr. mod -151.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-18.499	757.214
Værdiregulering af investeringsejendom	0	-582.804
1 Personaleomkostninger	0	-9.225
Driftsresultat	-18.499	165.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.490	4.972
Andre finansielle indtægter	0	7.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	-207.874
Resultat før skat	41.947	-30.387
3 Skat af årets resultat	-9.228	-121.532
Årets resultat	32.719	-151.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.420.446
Overføres til overført resultat	32.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.572.365
Disponeret i alt	32.719	-151.919

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.859	10.890.963
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>5.477</u>
Tilgodehavender i alt		<u>158.860</u>	<u>10.896.440</u>
Likvide beholdninger		<u>15.587</u>	<u>41.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.447</u>	<u>10.937.820</u>
Aktiver i alt		<u>174.447</u>	<u>10.937.820</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	32.719	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.420.446</u>
	Egenkapital i alt	<u>157.719</u>	<u>10.545.446</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.228	315.148
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>77.226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.728</u>	<u>392.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.728</u>	<u>392.374</u>
	Passiver i alt	<u>174.447</u>	<u>10.937.820</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>9.225</u>
	0	9.225
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.044</u>	<u>207.874</u>
	1.044	207.874
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.228	315.148
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-193.616</u>
	9.228	121.532
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	10.572.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.719</u>	<u>-10.572.365</u>
	32.719	0
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	10.420.446	568.864
Udloddet udbytte	-10.420.446	-568.864
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.420.446</u>
	0	10.420.446

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sisters Point Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2017 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 Sisters Point Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.